DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUIMAGEM-REAÇÃO: A
LUDICIDADE DA QUÍMICA ATRAVÉS DE UM JOGO DIDÁTICO de autoria de ANTONIO
ALBUQUERQUE DE SOUZA, FRANCYELLE MOURA DE OLIVEIRA BERNARDO,
ROSANNY CHRISTHINNY DA SILVA, EDUARDO LIMA DOS SANTOS, NEREU VICTOR
NAZÁRIO TENÓRIO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133191

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133191